AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 17/2023

O Prefeito Municipal de Marques de Souza, torna público a SUSPENSÃO do processo

para análise da forma de aquisição e entrega do objeto, visando a obtenção da proposta

mais vantajosa para o município, referente ao Pregão Eletrônico, tipo “MENOR PREÇO

por item”, para AQUISIÇÃO DE BRITA Nº 01, Nº 02, PEDRISCO e PÓ DE BRITA,

PARA FINS DE REGISTRO DE PREÇOS.  Mais informações, pelo telefone (51) 3705-

1122 ou e-mail licita@marquesdesouza.rs.gov.br, Setor de Licitações. Marques de

Souza, 09 de maio de 2023. FÁBIO ALEX MERTZ – Prefeito Municipal.

mailto:licita@marquesdesouza.rs.gov.br